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SURAT TUGAS
No. 7978/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
No. Dosen / NIP : 7978 / 219080811
NIDN / NIDK : 0319128902
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. PERSADA 2 NO. 30 RT. 9 RW. 15
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 RMK170 Komunikasi Efektif dan Tata Krama 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
7 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
8 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang : KHIB204(H)
Kode : RMK516 Kelas : KH001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
20-9-22

07:30-
09:10 Konsep mutu dan dimensi mutu

Selasa
20-9-22

07:30-
09:10

RPS kontrak perkuliahan, pengantar
manajemen mutu ok 12  

2
Jumat

7-10-22
13:00-
14:40 Makeup class 30/09/22

Jumat
7-10-22

13:00-
14:40 mengukur mutu pelayanan kesehatan ok 11  

3
Jumat

7-10-22
09:10-
10:50

Program Quality Assurance (bagian
1)

Jumat
7-10-22

09:10-
10:50 quality assurance (1) ok 11  

4
Jumat
14-10-

22

09:10-
10:50

PROGRAM QUALITY ASSURANCE
(BAGIAN 2)

Jumat
14-10-

22

09:10-
10:50

Mutu dan Manajemen Resiko di
Pelayanan Kesehatan 12  

5
Jumat
14-10-

22

13:00-
14:40 Makeup class 21/10/22

Jumat
14-10-

22

13:00-
14:40 qa ok 12  

6
Jumat

4-11-22
13:00-
14:40 makeup class 28/10/22

Jumat
4-11-22

13:00-
14:40 indikator mutu di RS ok 11  

7
Jumat

4-11-22
09:10-
10:50 Indikator Mutu Unit Rekam Medis

Jumat
4-11-22

09:10-
10:50 indikator mutu di unir rekam medis 11  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang : KHIB204(H)
Kode : RMK516 Kelas : KH001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat

25-11-22
09:10-
10:50

Jumat
25-11-22

09:10-
10:50 upaya menjaga mutu ok 12  

9
Jumat

25-11-22
13:00-
14:40

Jumat
25-11-22

13:00-
14:40

Konsep Manajemen Mutu, Informasi Kesehatan dan Standar, Indikator, serta Monitoring
Mutu ok 12  

10
Selasa
6-12-22

07:30-
09:10

Selasa
6-12-22

07:30-
09:10 Stamdar waktu pelayanan, numerator denominator Ok 11  

11
Jumat
16-12-

22

09:10-
10:50

Jumat
16-12-

22

09:10-
10:50 Mutu Ok 12  

12
Jumat

13-1-23
13:30-
15:10

Jumat
13-1-23

13:30-
15:10 manajemen risiko unit rmik OK 11  

13
Jumat
6-1-23

13:00-
14:40

Jumat
6-1-23

13:00-
14:40 keselamatan pasien ok 12  

14
Jumat

13-1-23
09:10-
10:50

Jumat
13-1-23

09:10-
10:50 Manajemen risiko unit rmik Ok 8  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)Kode MK dan Seksi : RMK516 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:10 - 10:50 (KHIB204(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

07
Okt

07
Okt

14
Okt

14
Okt

04
Nov

04
Nov

25
Nov

25
Nov

06
Des

16
Des

13
Jan

06
Jan

13
Jan

1. SERGIO AGAZY SIMARE MARE 20190306033 H H H H H H H H H H H H H A
2. ADRIAN HARTANTO 20200306007 H H H H H I I H H H H H H A
3. GALUH PATRICIA ARDA TAMA 20200306014 H H H H H H H H H H H H H H
4. ARMILA ASTIYANA TRIADI 20200306025 H H H H H H H H H H H A H A
5. FARHAH KAMALIA 20200306034 H H H H H H H H H H H H H A
6. LIA PINKAN 20200306035 H H H H H H H H H H H H H H
7. ELSA CHANDRA GITA 20200306041 H H H H H H H H H H H H H H
8. BRIGITA NATALIA BR SURBAKTI 20200306044 H H H H H H H H H H H H H H
9. FARRA KHAIRUNNISA 20200306046 H H H H H H H H H H H H H H
10. TRI OKTAFIANI RISKI 20200306054 H S S H H H H H H H H H H H
11. AGUSTINA WARDA 20200306100 H H H H H H H H H H H H H H
12. AWAL JANUAR 20210306047 H H H H H H H H H S H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : RMK516 Kelas : KH001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

Matakuliah : Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugas NA Nilai Akhir
35 % 35 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20190306033 Sergio Agazy Simare Mare 54 45 96,43 80 60,29 2,00 C
2 20200306007 Adrian Hartanto 52,5 66,7 96,43 80 67,36 2,70 B-
3 20200306014 Galuh Patricia Arda Tama 60 66,7 100 80 70,35 3,00 B
4 20200306025 Armila Astiyana Triadi 62,5 50 85,71 80 63,95 2,30 C+
5 20200306034 Farhah Kamalia 60 53,3 96,43 80 65,3 2,70 B-
6 20200306035 Lia Pinkan 53 83,3 100 80 73,71 3,00 B
7 20200306041 Elsa Chandra Gita 47,5 53,3 100 80 61,28 2,00 C
8 20200306044 Brigita Natalia Br Surbakti 57,5 66,7 100 80 69,47 3,00 B
9 20200306046 Farra Khairunnisa 48 50 100 80 60,3 2,00 C

10 20200306054 Tri Oktafiani Riski 54 45 100 80 60,65 2,00 C
11 20200306100 Agustina Warda 53 46,7 100 80 60,9 2,00 C
12 20210306047 Awal Januar 52,5 60 100 80 65,38 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

NIP. 219080813 NIP. 7978
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